Совет Депутатов

Карповского сельского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403022 Волгоградская область, Городищенский район, с. Карповка ул.51Гвардейской дивизии д.17 тел.8-844-68-47- 1 -33

РЕШЕНИЕ

От 18.01.2024г.                                                                                       № 2/2
Об избрании (делегировании) депутатов
Совета депутатов Карповского сельского поселения
в Городищенскую районную Думу

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 1 Закона Волгоградской области от 29.05.2014г. № 70-ОД «О некоторых вопросах формирования органов местного самоуправления в Волгоградской области», руководствуясь Уставом Карповского сельского поселения, в целях делегирования депутата Совета депутатов Карповского сельского поселения в состава Городищенской районной Думы, Совет депутатов Карповского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать (делегировать) из состава Совета депутатов Карповского сельского поселения для включения в состав Городищенской районной Думы: Кожевникова Евгения Анатольевича.
2. Направить настоящее решение в Городищенскую районную Думу и территориальную избирательную комиссию Городищенского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в районной газете «Междуречье» и на официальном сайте администрации Карповского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов

Карповского сельского поселения                                               В.И.Балабанов